

Departament Edukacji i
Rynku Pracy

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

ONCODAY - Dzień Warsztatów Onkologicznych 2024

nazwa zadania

Oferent

Fundacja Prosto z serca

Suma kontrolna

c82a 717d 22e1 3247 bac0 7547 4b83 d69b

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja Prosto z serca 45-018 Opole Krakowska 9 Forma prawna: fundacja KRS 0000770821	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000770821: Piotr Feusette Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Wiesława Piątkowska-Stepaniak tel. 886135338wpwies@wp.pl, 886135338, fundacja@prostozserca.org

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ONCODAY - Dzień Warsztatów Onkologicznych 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-05-18	Data zakończenia	2024-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Założenia merytoryczne: Projekt skierowany jest do 130 studentów Uniwersytetu Opolskiego. Cel wydarzenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Wzrost świadomości przyszłych lekarzy na temat profilaktyki chorób onkologicznych oraz umiejętności ich wczesnego wykrycia i możliwości leczenia. • Zwrócenie uwagi na czerwone flagi, czyli symptomy wskazujące na konieczność dalszej diagnostyki. • Praktyczne nauka badania piersi, zmian skórnych, wykonania badania per rectum. • Ćwiczenie umiejętności miękkich oraz rozmowy z pacjentem onkologicznym. • Dla przyszłych chirurgów: umiejętność wykonania biopsji gruboigłowej pod kontrolą USG. • Dla miłośników anatomii i studentów młodszych lat: powtórka z anatomii oraz anatomia chirurgiczna w chorobach onkologicznych. • Dla przedstawicieli kampanii: nauka praktycznego badania piersi, aby mogły szerzyć tę wiedzę wśród mieszkańców. <p>Promocja Uniwersytetu Opolskiego: Promowanie uczelni na tle kraju, zaangażowania oraz możliwości studentów, dzięki wsparciu kadry na Opolszczyźnie.</p> <p>Forma realizacji:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Warsztaty z biopsji gruboigłowej. 2. Warsztaty badania piersi. 3. Warsztaty badania per rectum. 4. Warsztaty komunikacji z pacjentem. 5. Warsztaty anatomii chirurgicznej. 6. Warsztaty z brachyterapii. 7. Warsztaty dermatoskopii. <p>- Każda tura z dwóch odbywających się tur warsztatu z komunikacji z pacjentem, będzie trwała po 1,5h. - Każda z trzech odbywających się tur pozostałych wymienionych warsztatów trwa po 1h. - Każdy ze 130 studentów może wziąć udział w maksymalnie 2 warsztatach. Ich obecność na całym wydarzeniu zostanie potwierdzona imienną listą obecności. Warsztaty będą prowadzone przez kadrę z Uniwersytetu Opolskiego, którzy oferują swoją pomoc w warsztatach bez kosztowo.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika

<p>1. Warsztaty - • Wzrost świadomości przyszłych lekarzy na temat profilaktyki chorób onkologicznych oraz umiejętności ich wczesnego wykrycia i możliwości leczenia. • Zwrócenie uwagi na czerwone flagi, czyli symptomy wskazujące na konieczność dalszej diagnostyki. • Praktyczne nauka badania piersi, zmian skórnych, wykonania badania per rectum. • Ćwiczenie umiejętności miękkich oraz rozmowy z pacjentem onkologicznym. • Dla przyszłych chirurgów: umiejętność wykonania biopsji gruboigłowej pod kontrolą USG. • Dla miłośników anatomii i studentów młodszych lat: powtórka z anatomii oraz anatomia chirurgiczna w chorobach onkologicznych. • Dla przedstawicieli kampanii: nauka praktycznego badania piersi, aby mogły szerzyć tę wiedzę wśród mieszkańców.</p>	<p>Przewidywana liczba uczestników: 130 studentów Uniwersytetu Opolskiego.</p>	<p>1. Potwierdzenie uczestnictwa w warsztatach</p>
--	--	--

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

O fundacji: Fundacja Prosto z Serca, która powstała z inicjatywy środowiska akademicko-lekarskiego związanego z Wydziałem Medycyny Uniwersytetu Opolskiego, pragnie w możliwie najszerszym zakresie wspomagać przede wszystkim walkę z chorobami układu sercowo-naczyniowego. Aby osiągnąć ten cel stworzyła prozdrowotną koalicję złożoną z lekarzy, naukowców, ludzi businessu i wszystkich tych, którym zdrowie mieszkańców naszego regionu leży na sercu. Pomimo znacznego rozwoju medycyny, choroby onkologiczne stanowią nadal przyczynę większości zgonów w populacji naszego kraju. Nie inaczej jest w naszym regionie.

W Polsce co roku umiera z powodu nowotworów prawie 100 tys. osób. Z analizy wskaźnika pięcioletnich przeżyć pacjentów z rozpoznaną chorobą nowotworową wynika, że Polska należy do krajów, których system opieki zdrowotnej radzi sobie z pacjentami onkologicznymi gorzej niż ma to miejsce w większości państw UE.

Ustalenia Najwyższej Izby Kontroli wskazują, że obecny sposób opieki nad pacjentami onkologicznymi oraz wprowadzone w ostatnich latach zmiany (pakiet onkologiczny) nie doprowadziły do wystarczającej poprawy w istotnych obszarach leczenia. Mając to na uwadze NIK zorganizowała panel ekspertów poświęcony kluczowym problemom służby zdrowia w walce z rakiem.

Nowotwory są wykrywane zbyt późno. System opieki zdrowotnej nie radzi sobie z wykrywaniem choroby we wczesnych stadiach zaawansowania wtedy, gdy leczenie może być najbardziej skuteczne. Problemem jest zapewnienie wszystkim pacjentom dostępu do szybkiej i efektywnej diagnostyki onkologicznej. Pomimo istnienia aparatury i odpowiednich metod w wielu przypadkach postawienie precyzyjnej diagnozy jest problemem lub trwa za długo, co nie pozwala na optymalne wykorzystanie procedur leczniczych. W niektórych placówkach służby zdrowia kompleksowość i jakość udzielanych świadczeń pozostawia wiele do życzenia.

Pomimo odnotowanego wzrostu, nakłady na onkologię są za małe. Społeczeństwo się starzeje, liczba wykrywanych nowotworów stale rośnie, rosną również koszty procedur medycznych.

Widać wyraźnie, że polskiej onkologii potrzeba wdrożenia i odpowiedniego finansowania ścieżki nowoczesnego, kompleksowego i przede wszystkim skutecznego leczenia. Takiego, które rozpoczęłoby się od właściwego i dokładnego badania, prowadziło przez spersonalizowaną terapię, a zakończyło na rehabilitacji onkologicznej.

Zakres prac Fundacji Prosto z Serca obejmuje m.in. interwencje profilaktyczne i badania przesiewowe w reprezentacyjnej próbie mieszkańców Opolszczyzny (prospektywna obserwacja wieloletnia). Rozpoczęty zakres prac wskazuje, że dla poprawy stanu zdrowia kluczowe są działania mające na celu zmniejszenie zapadalności, chorobowości i umieralności. Profilaktyka jest najskuteczniejszą metodą ograniczenia zachorowalności (profilaktyka pierwotna) i chorobowości (profilaktyka wtórna). Natomiast odpowiednie rozpoznanie, zarówno na poziomie społecznym (badania epidemiologiczne)

jak i na poziomie indywidualnego pacjenta (badania diagnostyczne) jest warunkiem koniecznym do skutecznego jej zastosowania. Dlatego prewencja, wczesna diagnostyka, umożliwiająca szybkie zastosowanie nowoczesnej terapii, jak również monitorowanie sytuacji epidemiologicznej i ocena skuteczności prowadzenia działań, powinny stanowić priorytet polityki zdrowotnej na szczeblu ogólnokrajowym, w tym również naszego regionu. Wskazany w niniejszym projekcie temat projektowy wpisuje się w te działania.

Projekt przygotowany przy współpracy z

- Dr hab. n. med. Barbara Radecka, prof. UO,
- Dr n. med. Tomasz Sachańbiński,
- Lek. med. Karolina Zarańska,
- Lek. med. Agnieszka Kluczny,
- Lek. med. Anna Świercz,
- Mgr Karolina Tomiczek-Kudła.

którzy w oparciu o swoje wieloletnie doświadczenie, wykształcenie i praktykę lekarską przygotowali analizę aktualnej sytuacji potrzeb w oparciu o dane z Polski i Europy.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	1. Materiały promocyjne- rollup, długopisy touch writer, teczki, dyplomy, opracowanie, dostosowanie plików, przygotowanie druku	3 060,00 zł		
2	2. catering	3 700,00 zł		
3	3. Dodatkowe wydatki- zakup mleka do kawy, owoców, ciastek	200,00 zł		
4	4. Zakup materiałów- książki	560,00 zł		
5	5. Catering- kawa i herbata	1 430,00 zł		
6	6. Obsługa administracyjna projektu	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 950,00 zł	9 950,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*~~~~NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-26 11:56:41

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.